
Dzlec21

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

710 71015 §2110 PZUWM 10 519,05 BM BM

852 85213 §2110 PZUWM 1 023,00 BM BM

853 85334 §2110 PZUWM 223 342,41 BM BM

855 85502 §2010 GZUWM 32 989,00 BM BM

855 85503 §2010 GZUWM 3 374,00 BM BM

OGÓŁEM 36 363,00 234 884,46
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Załącznik Nr 2i 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 519,05 10 519,05

71015 Nadzór budowlany 10 519,05 10 519,05

PZUWM PINB/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4020

PINB PINB 10 519,05

10 519,05

10 519,05

10 519,05

10 519,05

10 519,05

10 519,05

10 519,05
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Wydatki

Dział Kat. 
źródła 
ftnans.

Nr Rachunek Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania bankowy Symbol paragrafu środk. realizująca
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 45 085 25 085 20 000 46 108 25 085 21023

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 000 20 000 20 000 20 000
PWSMK MOPS/PRZ/01 Wydatki bieżące MOPS MOPS 20 000 20 000 20 000 20 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000 20 000 20 000
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000

4170 20 000 20 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000

4300 20 000 20 000

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

1 023 1 023

PZUWM MOPS/UBO/13 Wydatki bieżące MOPS MOPS 1023 1023
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 023 1 023
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 023 1 023

4130 1 023 1 023

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 142 1 142

GWSMK MOPS/PRZ/18 Wydatki bieżące MOPS MOPS 1142 1 142
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 142 1 142
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 142 1 142

4300 1 142 1 142
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

85295 Pozostała działalność 23 943 23 943 25 085 25 085
GWSMK MOPS/PRZ/23 Wydatki bieżące MOPS MOPS 23 943 23 943

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

23 943 23 943

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 943 23 943
4210 20 494 20 494
4300 3 449 3 449

GWSMK MOPS/PSN/08 Wydatki bieżące MOPS MOPS 25 085 25 085
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

25 085 25 085

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 085 25 085
4210 20 494 20 494
4300 4 591 4 591
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

223 342,41 223 342,41

85334 Pomoc dla repatriantów 223 342,41 223 342,41
PZUWM SO/REP/05 Wydatki bieżące

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

FK so 223 342,41

223 342,41
223 342,41

223 342,41

223 342,41
223 342,41
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
W zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 4 6 7 8 9 10 u 12 13
855 RODZINA 15 568 15 568 51 931 36 363 15 568

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

32 989 32 989

85503

GZUWM

GZUWM

SO/SWR/14

OR/FM1/01

1055 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4110
4120
4710

Karta Dużej Rodziny

FK

FK

so

OR

32 000

32 000
32 000

989

989

989
822
142
20

5

3 374

32 000

32 000
32 000

989

989

989
822
142
20

5

3 374

85508

GZUWM SO/KDR/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210

Rodziny zastępcze

FK SO

15 568 15 568

3 374

3 374

3 374
3 374

15 568

3 374

3 374

3 374
3 374

15 568
PWSMK MOPS/PZA/04 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4360

MOPS MOPS 5 124

5 124

5 124
5 124

5124

5 124

5 124
5 124

5124

5 124

5 124
5 124

5124

5 124

5 124
5 124
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 4 6 7 8 9 J0 u 12 13

85508 PWSMK MOPS/PZA/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4560
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS MOPS 10 444

10 444
10 444

10 444

10 444
10 444

10 444

10 444
10 444

10 444

10 444

10 444
10 444
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Załącznik Nr G 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
926 KULTURA FIZYCZNA 1 270 000 1 270 000 1 270 000 1 270 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 270 000 1 270 000 1 270 000 1 270 000
GWSMK zis/boo/04 Wydatki bieżące ZIS ZIS 1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2810
1 250 000 1 250 000 1 250 000

1 250 000
1 250 000
1 250 000

2820 1 250 000 1 250 000
GWSMK ZIS/MPS/01 Wydatki bieżące ZIS ZIS 20 000 20 000 20 000 20 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000 20 000 20 000
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000

4170 20 000 20 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300
20 000
20 000

20 000
20 000


